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CS 9785.512 - NaHenb ocHOBaH!S, CEKLIMOHHaA ANid

6a30Bbix KopnycoB CS New

nns 3aKpbiThA Bblpe3a B OCHOBaHUM U AN BBOAa Kabens

DyHKUUN

Apt. N2

Martepuan
lNoBepxHOCTb

LiBeT

KomnnekT nocrtaBku

MoaxoanT ans

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ECLASS 8.0
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CS 9785.512

JlnctoBasa ctanb

MopoLwKoBOE NOKPbITUE

RAL 7035

Bkn. KpenexHbln MaTepuan

WwnpwnHa: = 800 Mm
my6uHa: = 400 mm

1 komnn.

3.922

4122
73269098
4028177578920

27189261



