

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CS 9785.512

Панель основания, секционная

Состояние: 24.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

CS 9785.512 - Панель основания, секционная для базовых корпусов CS New

Для закрытия выреза в основании и для ввода кабеля

Функции

Арт. №	CS 9785.512
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Порошковое покрытие
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Подходит для	Ширина: = 800 мм Глубина: = 400 мм
Упаковка	1 компл.
Вес нетто	3.922
Gross weight	4.122
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177578920
ECLASS 8.0	27189261